
Příloha č. 1 - Žádost o vyjádření Etické komise UK FTVS





Příloha č. 2 - Zjednodušený IS ve formě úvodu k dotazníku

Dobrý den,

jmenuji se Štefan Pochyba a studuji na UK FTVS obor Aplikovaná tělesná výchova a

sport osob se specifickými potřebami. V rámci své bakalářské práce zpracovávám téma

Self-efficacy studentů ve vztahu k výuce zdravotní tělesné výchovy pod vedením PhDr.

Jitky Vařekové, Ph.D., na katedře zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství

UK FTVS. Cílem práce je zhodnotit a porovnat sebedůvěru a kompetenci posledních

ročníků vybraných fakult zaměřujících se na učitelství tělesné výchovy k výuce

zdravotní tělesné výchovy.

Dotazník Vám zabere přibližně 20 minut a je tematicky rozdělen do 4 částí. Dotazník je

určen závěrečným ročníkům NMgr. studia se zaměřením na učitelství tělesné výchovy,

aplikovanou tělesnou výchovu a sport a speciální pedagogiku.

Výzkum byl schválen Etickou komisí UK FTVS pod číslem: 273/2023

Získaná data budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě, budou

využita pro výzkum na UK FTVS a ochráněna před jiným užitím. S výsledky studie se

můžete seznámit na emailové adrese: stefan.pochyba99@gmail.com.

Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte se svojí

účastí v této výzkumné studii, o které jste byl/a informován/a, jakož i o právu

odmítnout účast nebo svůj souhlas kdykoli odvolat bez represí, a to písemně Etické

komisi UK FTVS.

Předem děkuji za Vaši ochotu a spolupráci.



Příloha č. 3 - Dotazník použitý k výzkumnému šetření

A. SOCIODEMOGRAFICKÁ ČÁST
V této části Vás poprosím o vyplnění osobních údajů.



B. ZKUŠENOST SE ZTV Z ABSOLVOVANÝCH PŘEDMĚTŮ A PRAXÍ
Pokuste se prosím popsat své předchozí zkušenosti s teorií a praxí v oblasti zdravotní
tělesné výchovy.



Pokud jste v předchozí otázce odpověděli "pedagogické praxi", vyplňte v tomto bloku
otázky 8-12. Pokud jste dali jakoukoliv jinou odpověď, vyplňte v tomto bloku otázky 13
a 14.





C. ČÁST NÁZOROVÁ A POSTOJOVÁ
Pokuste se prosím slovně vyjádřit své názory a přesvědčení ve vztahu k ZTV





D. ODBORNÉ ZNALOSTI
V této části dotazníku se vás zeptám na vaše odborné znalosti. Cílem je zhodnocení,
které znalosti z oblasti ZTV patří k obecným a které spíše k ojedinělým. Prosím tedy o
nedohledávání informací v průběhu vyplňování, aby nedošlo ke zkreslení výsledku.




